協定の一部変更協定書

[bookmark: _GoBack]

高槻市（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　（以下「乙」という。）との間で、令和　　年　　月　　日に締結した開発行為緑化協議協定書の一部変更について、甲と乙との間に次のとおり協定を締結する。

第１条を次のとおり変更する。
１　乙は、下記の開発行為において緑化面積　　　　　㎡（緑化率　　　％）を確保するものとし、緑化計画図に基づいた緑化を実施するものとする。

令和　　年　　月　　日

甲　　住　　　所　　高槻市桃園町２番１号
　　　　　　　　　　　　　　　高　　槻　　市
　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　高槻市長　濱田　剛史　㊞

乙　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　㊞